Şirket, sermaye artışı yoluyla elde edeceği halka arz gelirini ağırlıklı olarak Şirket’in faaliyetlerini
büyütme ve borçluluğunu azaltmak için kullanmayı planlamaktadır.

Halka arz gelirinin, makul bir ekonomik veya finansal gerekçeye dayanmak koşuluyla verilen aralıklar
içerisinde kalınmasına özen gösterilerek, %35-%50’sinin işletme sermayesi ihtiyacının karşılanması,
%25-%40’ının kredi borçlarının geri ödenmesi ve %15-%30’nun yatırımlar kapsamında kullanılması
planlanmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Şirket’in 43.741.000 TL nominal tutarındaki mevcut sermayesinde, Halka Arz Eden Pay Sahibi
Mehmet Çeker’in toplam 4.236.000 TL nominal değerde ve %9,69 oranında payı bulunmaktadır.
Şirket’in 43.741.000 TL nominal tutarındaki mevcut sermayesinde, Halka Arz Eden Pay Sahibi
Mehmet Çeker’in sahip olduğu toplam 3.224.655 TL nominal değerli paylar halka arz edilecek ve
1.011.345 TL nominal değerli payı kalacaktır.

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.Ortaklık Yapısı

TL

Hissedar Sermaye (TL) Oy Hakkı Sermaye (TL) Oy Hakkı

Erpet Turizm 39.241.000 89,71% 39.241.000 75,75%

Mehmet Çeker 4.236.000 9,69% 1.011.345 1,95%

Abdullah Çeker 88.000 0,20% 88.000 0,17%

Ahmet Sadin Çeker 88.000 0,20% 88.000 0,17%

Esra Çeker 88.000 0,20% 88.000 0,17%

Halka Açık Kısım 11.286.293 21,79%

   Yeni Pay İhracı 8.061.638 15,56%

   Ortak Satışı 3.224.655 6,22%

Toplam 43.741.000 100,0% 51.802.638 100,0%

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.
Fiyat Tespit Raporu'na İlişkin Analist Raporu

Bizim Menkul Değerler A.Ş   20 Ocak 2021   - 4 -

Mali Tablolar

Şirket’in TMS/TFRS kapsamında bağımsız denetimden geçirilmiş mali tablolarına göre hazırlanan

bilanço tablosu aşağıda verilmektedir.

Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş. Bilanço (TL)

VARLIKLAR 2017 2018 2019 2020/09

Dönen Varlıklar 96.196.609 125.337.568 109.426.098 171.681.711

Nakit ve nakit benzerleri 5.205.746 4.886.789 2.045.600 30.122.177

Ticari alacaklar

  İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 44.824.355 56.783.019 58.543.555 81.791.640

Diğer alacaklar 4.129.815 1.143.125 12.194

  İlişkili taraflardan diğer alacaklar 4.125.145 1.130.931

  İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 3.919 4.670 12.194 12.194

Stoklar 37.735.130 43.856.406 35.834.379 45.426.913

Peşin ödenmiş giderler 1.989.860 4.644.026 2.509.543 3.839.198

Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar 2.254 2.510 4.623

Diğer dönen varlıklar 6.437.599 11.035.259 9.347.386 10.484.966

Duran Varlıklar 112.470.066 142.952.519 170.539.491 238.981.503

Maddi duran varlıklar 108.401.348 132.463.519 148.843.811 220.706.030

Kullanım hakkı varlıkları 8.027.838 1.182.329

Ticari alacaklar 4.544.318 3.630.806

  İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 4.544.318 3.630.806

Diğer alacaklar 1.290.544 4.928.952 4.566.561 5.600.439

  İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 1.290.544 4.928.952 4.566.561 5.600.439

Maddi olmayan duran varlıklar 278.512 1.273.823 3.099.567 4.671.347

Peşin ödenmiş giderler 2.499.662 4.278.018 1.023.563 2.752.444

Diğer duran varlıklar 8.006 433.833 438.108

TOPLAM VARLIKLAR 208.666.675 268.290.087 279.965.589 410.663.214

KAYNAKLAR 2017 2018 2019 2020/09

Kısa Vadeli Yükümlülükler 96.137.808 159.353.679 162.551.314 192.935.076

Kısa vadeli borçlanmalar 40.890.015 86.327.555 87.522.306 77.510.076

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 33.099.459 33.326.596 26.370.984 31.688.332

Diğer finansal yükümlülükler 35.833 35.592 1.285.246

Ticari borçlar 16.641.235 26.820.101 29.824.684 50.948.204

  İlişkili taraflara ticari borçlar 386.563 5.473.150 1.226.005

  İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 16.641.235 26.433.538 24.351.534 49.722.199

Diğer borçlar 195.207 7.745.593 10.592.257 4.010.351

  İlişkili taraflara diğer borçlar 176.857 7.337.669 9.787.285 3.941.955

  İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 18.350 407.924 804.972 68.396

Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 2.427.710 861.493

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar 1.150.919 1.581.995 1.473.793 1.692.289

Ertelenmiş gelirler 2.674.475 2.699.064 3.804.974 10.927.296

Dönem karı vergi yükümlülüğü 1.097.164 267.767 13.296.264

Kısa vadeli karşılıklar 74.988 103.557 346.468

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 314.346 445.618 499.014 368.228

Uzun Vadeli Yükümlülükler 34.058.576 32.081.757 41.313.604 45.452.049

Uzun vadeli borçlanmalar 27.793.037 25.551.671 33.902.880 28.787.125

Çalışanlara sağlanan fayd. ilişkin uzun vadeli kar. 3.310.099 3.784.332 3.270.009 4.113.999

Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 824.345 598.718

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 2.955.440 2.745.754 3.316.370 11.952.207

Toplam Yükümlülükler 130.196.384 191.435.436 203.864.918 238.387.125

ÖZKAYNAKLAR 78.470.291 76.854.651 76.100.671 172.276.089

Ödenmiş sermaye 43.741.000 43.741.000 43.741.000 43.741.000

Hisse senedi ihraç primleri 10.184.000 10.184.000 10.184.000 10.184.000

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler 46.464.069 46.392.313 47.294.530 93.178.269

  Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kazanç/(kayıp) fonu -1.152.558 -1.224.314 -322.097 -835.208

  Yeniden değerleme ve sınıflandırma kazanç/kayıpları 47.616.627 47.616.627 47.616.627 94.013.477

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler -45.519 -130.565 -150.005 11.195

  Yabancı para çevrim farkları -45.519 -130.565 -150.005 11.195

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 65.250 65.250 65.250 65.250

Geçmiş yıl zararları -33.238.261 -24.210.091 -25.950.128 -25.034.104

Net dönem karı 11.299.752 812.744 916.024 50.130.479

TOPLAM KAYNAKLAR 208.666.675 268.290.087 279.965.589 410.663.214

Kaynak: Bağımsız Denetim Raporu

Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.
Fiyat Tespit Raporu'na İlişkin Analist Raporu

Bizim Menkul Değerler A.Ş   20 Ocak 2021   - 5 -

Şirket’in TMS/TFRS kapsamında bağımsız denetimden geçirilmiş mali tablolarına göre hazırlanan
gelir tablosu aşağıda verilmektedir.

Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş. Gelir Tablosu

TL 2017 2018 2019 2019/09 2020/09 Son 4Ç

Hasılat 156.502.020 202.200.774 210.562.000 156.184.128 312.115.212 366.493.084

Yıllık Değişim 29,2% 4,1% 99,8%

Satışların maliyeti -112.113.542 -154.509.814 -164.648.141 -124.319.564 -193.489.247 -233.817.824

Yıllık Değişim 37,8% 6,6% 55,6%

Brüt Kar 44.388.478 47.690.960 45.913.859 31.864.564 118.625.965 132.675.260

Yıllık Değişim 7,4% -3,7% 272,3%

Brüt Kar Marjı 28,4% 23,6% 21,8% 20,4% 38,0% 36,2%

Araştırma ve geliştirme giderleri -754.098 -1.852.494 -2.370.566 -1.272.170

Genel yönetim giderleri -7.452.514 -9.813.207 -10.822.181 -7.215.976 -8.627.059 -12.233.264

Pazarlama giderleri -9.712.111 -11.725.367 -11.512.752 -8.351.501 -15.580.183 -18.741.434

Faaliyet Karı 27.223.853 26.152.386 22.824.828 14.444.593 92.048.157 100.428.392

Yıllık Değişim -3,9% -12,7% 537,2%

Faaliyet Kar Marjı 17,4% 12,9% 10,8% 9,2% 29,5% 27,4%

Amortisman 2.747.896 3.041.639 4.171.553 2.933.340 3.260.628 4.498.841

FAVÖK1 29.971.749 29.194.025 26.996.381 17.377.933 95.308.785 104.927.233

Yıllık Değişim -2,6% -7,5% 448,4%

FAVÖK1 Marjı 19,2% 14,4% 12,8% 11,1% 30,5% 28,6%

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 14.078.643 33.022.549 13.584.942 8.219.965 21.834.435 27.199.412